令和元年11月18日

各 位

会 社 名 東京ボード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 井上 弘之

(コード：7815、東証第二部)

問合せ先 取締役経営管理部長 大矢宣之

(TEL.)03-3522-4138

(((((再訂正再訂正再訂正再訂正再訂正)))))「「「「「令令令令令和和和和和２２２２２年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 第第第第第２２２２２四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」

の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、令和元年11月14日15時00分に発表しました表記開示資料におきまして訂正がありました

のでお知らせします。訂正箇所には下線を付して表示しています。なお、数値データには訂正があ

りません。

記

１．訂正の理由

　下記記載内容に記載ミスがありましたので、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

【訂正前】

当社は、平成元年11月14日15時00分に発表しました表記開示資料におきまして訂正がありました

のでお知らせします。（以下略）

【訂正後】

当社は、令和元年11月14日15時00分に発表しました表記開示資料におきまして訂正がありました

のでお知らせします。（以下略）

以 上

決算短信（宝印刷） 2019年11月18日 13時49分 1ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）